
UCHWAŁA NR XXIII.244.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ełku na lata 2016-2027

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn zm.) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. 
zm.), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 2016 – 2027" otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016 – 2022" otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 2 do uchwały.

3. Załącznik nr 3 "Objaśnienia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ełku na lata 2016
– 2027" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miasta Ełku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 1



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 1



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 2



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 3



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 4



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 5



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 6



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 7



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 8



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 9



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 10



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 11



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 12



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 1



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 2



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 3



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 4



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 5



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 6



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 7



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 8



Id: 30437017-CD10-486D-8FDF-B611D6C11CD4. Uchwalony Strona 1




